
 

 

 

”Bare det var mig”, gratis bog/bio tur og gratis træning! 

  

Kære Golfspiller, 

  
Når nu varmen og sommeren er over os, er det, specielt som golfspiller, fantastisk at være i Danmark. Når det så 
bliver regnvåd november og kold vinter, så drømmer mange af os om at komme til luksus og sol under sydligere 
himmelstrøg. I dette nyhedsbrev, kan du læse om sindssygt lækre golfrejser, og tager du med, vil mange af dine 
venner sikkert sige: ”Bare det var mig”! Invitér dem evt. med og send gerne dette nyhedsbrev videre, så de kan se, 
hvor ”drømme rejse nr. 1” og ”drømme rejse nr. 2” går hen samt få HELE 3 gratis golf træningstips og alle de 
andre gratis ting, som også følger med i denne skrivelse. Du kan også vinde en gratis lektion og/eller biograf 
billetter allernederst! 
 
Dette juli 2014 nyhedsbrev fra www.trainyourbrain.dk indeholder 6 punkter, med gratis ting i hele 5 af punkterne: 
 
1. Det findes bare ikke bedre!!!! Absolutte eventyrlige, fantastiske, luksuriøse, himmelske golfrejser, med masser af 
undervisning, er for dig, der gerne vil forkæles en gang imellem. Se mere om ”drømmerejse 1 til paradis” HER – 
HER og HER. Se alle detaljer for ”drømmerejse 2 med overdådigt service niveau” HER og lidt nede på siden 
HER. Begge ture bør ALLE opleve mindst én gang i livet!!!! 
 
2. Golf handler om mere end at have god teknik. Det handler også om at hygge sig og mange forbinder også hygge 
med f.eks. en biograf tur til Park Bio, en god kop kaffe og en lille bog. Derfor får du denne gang den lille E-bog 
”Longdriving”, der er en lille hyggelig samt sjov novelle indeholdende lidt tips til bedre driving. Novellen er skrevet af 
biograf ejer og forfatter Søren Meinertsen. Du kan få Sørens gratis E-bog HER og vinde en bio tur nedenfor! 
  
3. Når vi nu snakker om at hygge sig, så foregår det bedst, når helbredet er i orden. Helbred og sundhed, hænger, ud 
over motionen, som vi får gennem de lange gå ture på golfbanen, også sammen med, hvad vi spiser, og det kan ind 
imellem, være svært at nå at spise den mængde frugt og grønt, som sundhedsstyrelsen anbefaler. Heldigvis findes 
der et fantastisk ”frugt og grønt” alternativ, som også giver en gratis gave til dine børn eller børnebørn. Hør mere om 
den dejlige gratis gave til dine børn eller børnebørn og få mere info om de fantastiske produkter ved at se, og bruge, 
kontaktdata fra de to sider HER  
  
4. Gratis artikler! Principperne fra www.trainyourbrain.dk og foredragene "A New Way of Creating Winners", "A New 
Way of Creating Leaders" eller "A New Way to Improve Your Business" har allerede skabt vindere, bedre ledere og 
mere på bundlinjen hos nogle af Danmarks førende virksomheder, og i det følgende kan du ”suge” nogle af 
principperne til dig via 3 gratis artikler om ”performance optimering”: 
Bliv din egen bedste undskyldning 
Du er en succes – går jeg ud fra 
Tro kan IKKE flytte bjerge 
  
5. Gratis lektion af 40 min. varighed sponseret af AUDI! I alle mine lektioner af 40 + 60 min. varighed på Hørsholm 
Golf Academy inkluderes der Trackman, video samt en "video-mail" tilsendt efter lektionen, hvor man kan se en video 
af lektionen igen og igen, så man ikke glemmer, hvad man har lært! Kunne du tænke dig at vinde en gratis 40 min. 
lektion, sponseret af AUDI? Se hvordan nedenfor! 
  
6. I samarbejde med AUDI, teetime.dk og Hørsholm Golf Academy bringer vi nu hele tre gratis video tips med golf 
instruktion, som du kan se her: 1. Tip, 2. Tip, 3. Tip - ønsker du flere tips kan du med fordel også kigge på siden 
HER 
  
  
Håber du tænker ”Bare det var mig” i forhold til de to drømmerejser. God fornøjelse med alle de gratis features. 
  

 

   Coaching 

http://ipaper.ipapercms.dk/LivingstoneSafari/AnahitamedAndersDahlChristiansen/
http://www.trainyourbrain.dk/images/Vandvittigt_service_niveau_på_fuldstændig_fantastisk_forårsrejse.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/
http://ipaper.ipapercms.dk/LivingstoneSafari/AnahitamedAndersDahlChristiansen/
http://www.trainyourbrain.dk/images/Udtalelser_fra_deltagere_på_træningstur_med_Anders_Dahl_Christiansen_til_Paradis.pdf
https://picasaweb.google.com/102171417474276268666/27Nov2013?authkey=Gv1sRgCMqn6q6O5ufyWA
http://www.trainyourbrain.dk/images/Vandvittigt_service_niveau_på_fuldstændig_fantastisk_forårsrejse.pdf
http://hoersholm-golf.dk/Golfrejser.221.aspx
http://www.park-bio.dk/
http://www.trainyourbrain.dk/images/Longdriving.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/PDFer/Sund_Fornuft.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/
http://www.trainyourbrain.dk/coaching/a-new-way-of-creating-winners
http://www.trainyourbrain.dk/coaching/a-new-way-of-creating-leaders
http://www.trainyourbrain.dk/coaching/a-new-way-of-creating-leaders
http://www.trainyourbrain.dk/coaching/a-new-way-to-improve-your-business
http://www.trainyourbrain.dk/images/Bliv_din_egen_bedste_undskyldning.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/images/Du_er_en_succes_-_gaar_jeg_ud_frapdf.pdf
http://www.trainyourbrain.dk/images/Tro_kan_IKKE_flytte_bjergepdf.pdf
http://www.teetime.dk/video/video-anders-d-christiansen/instruktion-mere-fart-færre-kræfter
http://www.teetime.dk/video/video-anders-d-christiansen/instruktion-tips-til-bedre-putting
http://www.teetime.dk/video/video-anders-d-christiansen/instruktion-slå-længere
http://www.trainyourbrain.dk/images/stories/Instruktions_DVDer.pdf


 Vind en biograf tur for to eller en gratis lektion 

  

Gratis bio tur: Hvis du inden den 10. juli, videresender dette nyhedsbrev til minimum 3 af dine venner med denne 
mailadresse på cc, info@trainyourbrain.dk, så kan der vindes en biograf tur for to til Park Bio. Der udloves to gange to 
stk. og vinderne får direkte besked, når lodtrækningen er foretaget den 11. juli. 

Vind en gratis lektion sponseret af Audi: Gør følgende for at vinde lektionen: opret dig som medlem via siden HER 
eller log ind via siden HER. Besvar denne mail med svar på følgende spørgsmål: "Hvad hedder 
mentaltræningsartiklen øverst i kolonnen "Golf Succes" i medlemsområdet, der er en underside til siden "GRATIS 
SUCCESTIPS??" Der vil blive trukket lod mellem alle rigtige svar, og vinderen får direkte besked. 

Apropos at vinde, så sluttes nyhedsbrevet, som sædvanligt af med et lille "motivationscitat", der forhåbentligt kan 
motivere dig til flere sejre på golfbanen og i livet generelt: 

"Remember, happiness doesn't depend on who you are or what you have; it depends solely on 
what you think." 

-Dale Carnegie forfatter af How to win friends and influence people, fås gratis i medlemsområdet på trainyourbrain.dk 
 

PS: Videresend gerne nyhedsbrevet m. gratis videoer, gratis artikler mm. til venner & bekendte! 

Glade Golf hilsner 
  
Anders Dahl Christiansen, stifter af "Train Your Brain - konceptet". 
Director of Golf Instruction, Hørsholm Golf 
Faroe Islands National Golf Coach 
Jim McLean Master Instructor & Certified NLP Coach 
Former Danish Men's National Golf Coach 
Physiotherapist & The Golf Athlete Instructor 

 

 

Ønsker du at afmelde nyhedsbrevet med alle de gratis features, besvares det med et "NEJ TAK". 

 

 

Som bruger af trainyourbrain.dk har du nedenfor muligheden for at købe en sund snack (med 25 % 

rabat på enkelt styks pris), der er genial til golfrunden. Du kan også lære om et tilskud, der vil give 

dig næringsstofferne fra 17 solmodne frugter og grøntsager i alle regnbuens farver.  

 

Læs om tilskuddet, der vil give dig næringsstofferne fra 17 solmodne frugter og grøntsager i alle 

regnbuens farver HER. 

 

Læs mere om den geniale snack til golfrunden eller til arbejdet (25 % rabat på enkelt styks pris) 

HER 
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